
 

 

 

Municipal Education and Integration Centre ((KoBIZ)) 

Euskirchen District  

“KAoA-kompakt” - 10. sınıf itibarıyla okulu terk eden / okuyan öğrencilerden 

oluşan yeni göçmen grupları için mesleki oryantasyon 

 
 Bunun anlamı nedir? 

„NRW okul sistemine ancak 10. sınıfta dahil 

olan veya bir uluslararası özel eğitim sınıfına 

devam eden öğrenciler için, kalan okul 

süresinin kısalığı nedeniyle KAoA sistemi 

genelinde arayı kapatmak mümkün değildir. 

Burada 'KAoA-kompakt', herhangi bir ilk 

meslek oryantasyonu bulunmayan 

gençlerden oluşan hedef grup için KAoA'nın 

kapsamlı meslek ve eğitim oryantasyon 

sisteminin merkezi yapı taşlarının bir 

kombinasyonu olarak uygun bir şekilde 

uygulanmaktadır.“* 

Eğitimli personel, potansiyel analizini yönetir 

ve ardından okulda bireysel değerlendirme 

görüşmeleri gerçekleştirir. Veliler / vasiler, söz konusu değerlendirme görüşmelerine içtenlikle davetlidirler. 

 

Genel koşullar (Kim, Ne zaman, Nerede, Ne kadar süreyle?) 

KAoA-kompakt aşağıdaki kişilere yönelik bir hizmettir: 

 10. sınıfta okuyan, yeni göç etmiş öğrenciler 

 Başka nedenlerle (örneğin ikamet değişikliği) henüz ilk mesleki oryantasyonlarını almamış 10. sınıf 

öğrencileri 

KAoA-kompakt programında öğrenciler önce iki günlük bir potansiyel analizine katılırlar. Bir sonraki aşamada 

öğrenciler, üç günlük bir staj süresince bir meslek alanını derinlemesine tanımadan önce, üç gün boyunca 

Euskirchen Mesleki Eğitim Merkezi'nde (BZE), örneğin hizmet, metal veya üretim sektöründen üç farklı meslek 

alanını araştırırlar. 

Gençler bu yapı taşlarından bir okul yılı içinde geçerler. 

 

Çocuğunuza yönelik görevler 

arkadaşlarınız ve ailenizle ya da okulda, yaşadığınız deneyimler 

hakkında konuşun ve aşağıdaki soruları düşünün: 

 Mesleki ilgi alanlarım ve güçlü yanlarım neler? 

 Sevdiğim ve daha az sevdiğim noktalar neydi? 

 Hangi meslek alanlarına ilgi duyuyorum? 

 

Yardımcı olabileceğiniz hususlar 

 okulun bilgilendirme gecesine katılın 

 okuldaki potansiyel analizi değerlendirme görüşmesine katılın 

 KAoA-kompakt programını aktif olarak gerçekleştirmesi doğrultusunda çocuğunuzu motive edin 

 sonucu ve izlenimleri aile içinde görüşün, yaklaşan başvuru aşamasını şimdiden düşünün 

 

 

* Kaynak: KAoA kompakt konsepti, MAIS, Düsseldorf, Aralık 2016, s. 1  

İrtibat kurulacak kişi: 

Bilge Yalcinkaya  

Tel.: 02251/15-939  

E-posta: bilge.yalcinkaya@kreis-

euskirchende 

KoBIZ (Belediye eğitim ve 

entegrasyon merkezi) okul - meslek 

geçişi Belediye koordinasyon ofisi 

(KoKo) 
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